
Jejkovská brána 36/1, 674 01 Třebíč Po-Pá 9:00-17:00, tel.: +420 734 473 862 

Horácký tenisový klub, Janáčkovo stromořadí 156, 674 01 Třebíč Po-Ne 9:00-20:00, tel.: +420 732 784 829 

Výlet na zámek v Budišově 
 

Délka: 34 km, převýšení: 175, obtížnost: snadná, časová náročnost 3 h 

Výchozím bodem bude některá z našich půjčoven v Třebíči.  

Odtud projedete přírodním parkem Třebíčsko, stezkou č. 5106 směr Ptáčov, Trnava, 

Nárameč a Budišov. Zde zastavíte a můžete si prohlédnout zdejší klenot – zámek 

Budišov i s přilehlým parkem. Přes park se můžete dostat ke starému větrnému 

mlýnu, který je však v soukromém vlastnictví. Po jeho prohlídce můžete pokračovat 

po cyklostezce 5206 směr Kojatín, odtud prokličkujete po cyklostezce č. 5208 mezi 

rybníky až do Hostákova.  

Poslední úsek cesty do Ptáčova vede po žluté turistické značce a odtud již známou 

cestou zpět do Třebíče.  

 

 

 

 



Jejkovská brána 36/1, 674 01 Třebíč Po-Pá 9:00-17:00, tel.: +420 734 473 862 

Horácký tenisový klub, Janáčkovo stromořadí 156, 674 01 Třebíč Po-Ne 9:00-20:00, tel.: +420 732 784 829 

 


